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RESULTS
100M - 100m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:45

Heats: Heat 1 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 127 Marko Vojnić Hajduk AKŽ Spartak, Subotica 2004-12-04 1 4 11.61

2 59 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 2 7 11.76

3 37 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 3 2 12.23

4 84 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 1 6 12.32

5 74 Novak Srdanović AK Ruma, Ruma 2009-09-04 1 5 13.40

6 131 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-23 2 3 14.34

Heats: Heat 2 of 4
Wind speed: -1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 140 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 3 3 12.03

14 68 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 9 6 12.39

19 76 Uroš Petković AK Ruma, Ruma 2009-09-13 4 4 13.53

22 129 Sergej Nastić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-25 7 5 14.65

149 Nikola Šorak AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-21 2 1 DNS

100 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 3 2 DNS

147 Luka Lolić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-08-02 4 7 DNS

Heats: Heat 3 of 4
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 61 Stefan Marić AK Maraton, Sombor 2005-08-05 4 5 11.80

8 30 Damjan Jovanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-01-06 2 4 11.87

11 144 Uroš Kekić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-04 4 2 12.07

15 132 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 1 3 12.42

16 28 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 6 7 12.44

17 69 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-11-12 2 6 12.97

20 77 Nemanja Veselinović AK Ruma, Ruma 2009-04-07 5 1 14.04
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Heats: Heat 4 of 4
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 18 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 1 6 11.47

3 148 Dimitrije Filipov AK Vojvodina, Novi Sad 2006-03-09 1 7 11.71

6 154 Andrija Ember AK Vojvodina, Novi Sad 2004-01-18 5 4 11.83

7 105 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 6 1 11.84

10 106 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 7 3 12.05

146 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 7 5 DNF

155 Andrija Erg AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05-20 5 2 DNS
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Summary of round 1
100M - 100m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:54
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 18 Luka Mihailović 2005-07-05 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 11.47 4:6

2 127 Marko Vojnić Hajduk 2004-12-04 2 AKŽ Spartak, Subotica 11.61 4:4

3 148 Dimitrije Filipov 2006-03-09 1 AK Vojvodina, Novi Sad 11.71 4:7

4 59 Nikola Stanković 2005-03-24 3 AK Maraton, Sombor 11.76 4:7

5 61 Stefan Marić 2005-08-05 4 AK Maraton, Sombor 11.80 4:5

6 154 Andrija Ember 2004-01-18 5 AK Vojvodina, Novi Sad 11.83 4:4

7 105 Marko Milinović 2005-03-05 6 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.84 4:1

8 30 Damjan Jovanović 2006-01-06 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.87 4:4

9 140 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 3 AK Vojvodina, Novi Sad 12.03 4:3

10 106 Vuk Marinković 2005-11-07 7 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 12.05 4:3

11 144 Uroš Kekić 2007-05-04 4 AK Vojvodina, Novi Sad 12.07 4:2

12 37 Ivan Martinović 2004-03-08 8 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.23 4:2

13 84 Srećko Makuljević 2006-09-20 5 AK Ruma, Ruma 12.32 4:6

14 68 Vladimir Jegdić 2005-05-08 9 SAU Obilić, Novi Kneževac 12.39 4:6

15 132 Jovan Matić 2008-01-20 1 AK Vojvodina, Novi Sad 12.42 4:3

16 28 Vasilije Milić 2007-11-14 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.44 4:7

17 69 Ilija Domazet 2009-11-12 2 AK Partizan, Kikinda 12.97 4:6

18 74 Novak Srdanović 2009-09-04 3 AK Ruma, Ruma 13.40 4:5

19 76 Uroš Petković 2009-09-13 4 AK Ruma, Ruma 13.53 4:4

20 77 Nemanja Veselinović 2009-04-07 5 AK Ruma, Ruma 14.04 4:1

21 131 Savo Čabrilo 2009-12-23 6 AK Vojvodina, Novi Sad 14.34 4:3

22 129 Sergej Nastić 2009-06-25 7 AK Vojvodina, Novi Sad 14.65 4:5

146 Vuk Šolaja 2007-08-04 7 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 4:5
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RESULTS
100M - 100m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:05

Finals Final 1 of 2
Wind speed: -1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 18 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 1 5 11.31

2 61 Stefan Marić AK Maraton, Sombor 2005-08-05 2 2 11.54

3 59 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 3 6 11.63

4 127 Marko Vojnić Hajduk AKŽ Spartak, Subotica 2004-12-04 4 4 11.69

5 154 Andrija Ember AK Vojvodina, Novi Sad 2004-01-18 5 7 11.74

6 30 Damjan Jovanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-01-06 1 1 11.90

7 105 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 6 8 11.92

148 Dimitrije Filipov AK Vojvodina, Novi Sad 2006-03-09 2 3 DNS
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RESULTS
100M - 100m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:08

Finals Final 2 of 2
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

8 68 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 7 7 12.06

9 37 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2004-03-08 8 6 12.33

10 84 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 2 2 12.36

11 132 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 1 8 12.42

12 28 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 3 1 12.50

144 Uroš Kekić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-04 3 3 DNS

140 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 4 4 DNS

106 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 3 5 DNS
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RESULTS
400M - 400m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:30

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 18 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 1 7 53.41

2 30 Damjan Jovanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-01-06 1 2 54.02

3 127 Marko Vojnić Hajduk AKŽ Spartak, Subotica 2004-12-04 2 6 54.64

4 94 Mate Martonoši SAK Senta, Senta 2008-01-16 1 3 59.18

130 Đorđe Kavraja AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-23 2 5 DNS

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

8 109 Marko Lukač AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-07-11 1 3 56.60

9 95 Balaž Benedek SAK Senta, Senta 2007-04-20 3 6 57.83

10 78 Luka Grujičić AK Ruma, Ruma 2008-09-19 2 7 58.37

11 16 Saša Pantić AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-11-09 6 4 59.15

14 74 Novak Srdanović AK Ruma, Ruma 2009-09-04 4 2 1:00.14

100 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 5 5 DNF

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 63 Mihajlo Katanić AK Maraton, Sombor 2004-09-17 1 6 49.21

2 106 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 2 3 51.39

3 141 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 1 5 51.59

4 62 Aleksandar Negovanović AK Maraton, Sombor 2005-02-24 3 7 53.01

13 50 Sava Đukanović AK Dinamo, Pančevo 2006-12-03 4 2 59.55

28 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 6 4 DNF
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Summary of round 1
400M - 400m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:36
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 63 Mihajlo Katanić 2004-09-17 1 AK Maraton, Sombor 49.21 3:6

2 106 Vuk Marinković 2005-11-07 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 51.39 3:3

3 141 Filip Stanković 2007-05-28 1 AK Vojvodina, Novi Sad 51.59 3:5

4 62 Aleksandar Negovanović 2005-02-24 3 AK Maraton, Sombor 53.01 3:7

5 18 Luka Mihailović 2005-07-05 4 AK AŠK-Tempo, Šabac 53.41 3:7

6 30 Damjan Jovanović 2006-01-06 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 54.02 3:2

7 127 Marko Vojnić Hajduk 2004-12-04 5 AKŽ Spartak, Subotica 54.64 3:6

8 109 Marko Lukač 2008-07-11 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 56.60 3:3

9 95 Balaž Benedek 2007-04-20 3 SAK Senta, Senta 57.83 3:6

10 78 Luka Grujičić 2008-09-19 2 AK Ruma, Ruma 58.37 3:7

11 16 Saša Pantić 2005-11-09 6 AK AŠK-Tempo, Šabac 59.15 3:4

12 94 Mate Martonoši 2008-01-16 3 SAK Senta, Senta 59.18 3:3

13 50 Sava Đukanović 2006-12-03 4 AK Dinamo, Pančevo 59.55 3:2

14 74 Novak Srdanović 2009-09-04 4 AK Ruma, Ruma 1:00.14 3:2

100 Strahinja Čikić 2007-04-27 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica DNF 3:5

28 Vasilije Milić 2007-11-14 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad DNF 3:4
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RESULTS
800M - 800m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:45

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 60 Miloš Maksimović AK Maraton, Sombor 2005-12-08 1 5 2:01.40

2 17 Teodor Antić AK AŠK-Tempo, Šabac 2004-09-24 2 3 2:05.74

3 10 Dušan Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-03-19 1 2 2:16.01

4 73 Marko Topolić AK Ruma, Ruma 2009-07-04 2 4 2:21.53

5 124 Boris Barši AKŽ Spartak, Subotica 2008-04-29 3 6 2:32.19
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RESULTS
3000M - 3000m M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:55

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 116 Mihajlo Vuk Komlenić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-06-21 1 2 10:37.55

2 68 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 1 4 11:18.50

3 16 Saša Pantić AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-11-09 2 5 12:54.26

14 Stanimir Savić AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-20 2 3 DNF
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RESULTS
110HM - 110m prepone M (0.991) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:25
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 64 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 3 14.29

2 45 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 2 5 14.73

3 29 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 4 16.48

4 46 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 3 6 16.56
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RESULTS
HJM - vis M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:45

Place Bib Pos Name Club DOB 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 Best Note

1 146 3 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-08-04 - - - - - - - - - o o o o xxo xxx 1.90

2 129 5 Sergej Nastić AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-06-25 o o o o o xo xo xo xxx 1.50

3 98 2 Stefan Đonić AK Sirmium,
Sremska Mitrovica 2008-01-09 - - - o o xo o xxx 1.45

27 1 Marko Kovač AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2007-05-20 None DNS

145 4 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi
Sad 2006-11-22 None DNS
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RESULTS
PVM - motka M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Pos Name Club DOB 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 Best Note

1 29 2 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2006-09-01 - - - - xo - o - xo xxx 2.70

2 31 1 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2006-02-19 - - - - o - o - xxx 2.50

2 132 4 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 - - - - o - o - xxx 2.50

4 131 3 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-23 xo o xxo xxx 2.10

27 5 Marko Kovač AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2007-05-20 None DNS
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RESULTS
LJM - dalj M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 65 Marko Brajović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-12

6.75
(-0.1)

x
(0.5)

x
(0.5)

7.01
(-0.2)

r
()

7.01
(-0.2)

2 140 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07

x
(-0.4)

6.60
(-0.9)

x
(-0.1)

6.65
(-0.2)

x
(-0.2)

x
(0.4)

6.65
(-0.2)

3 98 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-01
-09

5.53
(-0.8)

5.82
(-0.6)

4.25
(-0.1)

r
()

5.82
(-0.6)

4 75 Mihajlo Cvijetić AK Ruma, Ruma 2008-09
-18

5.64
(-0.5)

5.75
(-0.6)

x
(-0.6)

x
(-0.1)

x
(0.1)

5.55
(0.3)

5.75
(-0.6)

5 31 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19

5.44
(-0.9)

5.48
(-0.5)

5.73
(-0.9)

5.27
(0.6)

x
(0.3)

5.50
(-0.2)

5.73
(-0.9)

6 84 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09
-20

4.93
(-0.3)

-
()

-
()

5.24
(0.1)

5.45
(0.2)

5.32
(-0.2)

5.45
(+0.2)

7 128 Sava Starović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-21

4.82
(-0.2)

x
(0.1)

5.07
(-0.7)

4.88
(-0.4)

4.75
(-0.1)

5.16
(-0.2)

5.16
(-0.2)

8 170 Mihajlo Babić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-05
-02

x
(-0.2)

x
(-0.4)

5.16
(-0.2)

x
(-0.3)

x
(-0.1)

x
(0.1)

5.16
(-0.2)

149 Nikola Šorak AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02
-21

NM
()

DNS

69 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-11
-12

r
()

NM
()
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RESULTS
TJM - troskok M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 37 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08

12.20
(-0.1)

x
(0.4)

12.30
(-0.2)

11.82
(-0.2)

12.20
(-0.2)

12.70
(-1.2)

12.70
(-1.2)

2 107 Nemanja Babić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2005-04
-24

11.42
(0.1)

11.65
(-0.2)

11.64
(-0.2)

11.74
(-0.6)

x
(-0.3)

11.70
(-0.1)

11.74
(-0.6)

3 46 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-07
-09

x
(0.8)

11.36
(-0.6)

10.80
(0.9)

r
()

11.36
(-0.6)
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RESULTS
SPM - kugla M (6kg) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 165 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-10
-15 17.53 17.00 x 17.40 x 17.58 17.58

2 102 Đorđe Ilić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2007-06
-08 11.74 12.79 x x x 12.61 12.79

3 104 Radovan Lončarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2005-12
-09 9.46 10.00 9.86 x x x 10.00



www.opentrack.runPrinted on Sat, 24-Jun-2023 08:19:55, Europe/Belgrade Page 18

RESULTS
DTM - disk M (1.75kg) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 102 Đorđe Ilić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2007-06
-08 36.10 36.88 35.58 36.12 36.32 x 36.88

2 142 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 x 35.22 36.16 36.82 - - 36.82

3 104 Radovan Lončarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2005-12
-09 31.75 28.50 28.70 27.35 30.65 31.23 31.75

4 156 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-08 x 28.80 28.00 28.00 - - 28.80

5 153 Marko Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-19 24.60 24.90 x 25.22 - - 25.22

6 157 Miloš Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-19 20.21 20.10 x x - - 20.21

7 143 Miloš Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07
-11 17.50 x 17.80 x x x 17.80
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RESULTS
HTM - kladivo M (6kg) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 156 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-08 38.42 40.43 x x 40.61 40.39 40.61

2 157 Miloš Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-19 x 26.81 28.69 24.08 x x 28.69

3 153 Marko Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-19 x 27.08 25.08 26.74 27.24 25.96 27.24



www.opentrack.runPrinted on Sat, 24-Jun-2023 08:19:55, Europe/Belgrade Page 20

RESULTS
JTM - koplje M (800g) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 72 Pavle Sorajić AK Partizan, Kanjiža 2004-05
-19 45.57 x 47.52 44.69 r 47.52

2 101 Luka Krnjević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2007-09
-01 35.33 38.03 39.47 40.26 41.13 36.80 41.13
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RESULTS
4X1M - 4x100 M U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 19:15

Place Lane Bib Team Result

1 5 MSO MSO AK Maraton, Sombor
Gregor Sekulić, Stefan Marić, Aleksandar Negovanović, Mihajlo Katanić 43.91

2 6 BKL BKL
Ivan Martinović, Vasilije Milić, Mihajlo Arsić, Damjan Jovanović 46.08

3 4 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica
Luka Krnjević, Marko Milinović, Nemanja Babić, Vuk Marinković 46.40

4 2 RUM RUM AK Ruma, Ruma
Uroš Petković, Srećko Makuljević, Luka Grujičić, Mihajlo Cvijetić 48.72

3 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad DNS
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RESULTS
100Z - 100m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:30

Heats: Heat 1 of 4
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 126 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 1 3 12.60

2 39 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 1 2 12.77

3 79 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 2 7 12.85

4 89 Bojana Kazanović AK Ruma, Ruma 2005-10-02 1 5 12.87

5 134 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 3 4 13.58

6 81 Anđela Milovanović AK Ruma, Ruma 2009-12-14 4 1 13.84

7 80 Tijana Glumac AK Ruma, Ruma 2009-05-31 5 6 14.64

8 90 Angela Levai Srbobranski atletski klub, Srbobran 2007-07-03 2 8 15.65

Heats: Heat 2 of 4
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 121 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 3 5 12.67

9 85 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08-28 4 2 13.08

15 111 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 9 8 13.82

17 52 Lena Kilibarda AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2009-12-28 11 1 13.91

18 26 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 12 7 13.98

20 82 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03-20 13 3 14.12

21 41 Nađa Nepergaća AK Banat, Zrenjanin 2006-04-21 6 6 14.16

28 23 Sara Samac AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-05-15 18 4 15.48

Heats: Heat 3 of 4
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

12 137 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 6 5 13.42

13 99 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 7 6 13.46

19 70 Marina Bešlin AK Partizan, Kikinda 2006-10-28 5 3 14.00

22 19 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 14 4 14.16

23 21 Nađa Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-09-07 15 1 14.46

24 32 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 7 7 14.49

26 34 Željana Vučetić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-29 8 2 14.99

27 20 Nikolina Gajić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-08-10 17 8 15.03
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Heats: Heat 4 of 4
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 22 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 3 12.21

2 15 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 5 12.41

5 12 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 2 4 12.76

10 136 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 5 1 13.28

11 49 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 2 6 13.42

133 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 19 2 DNF

135 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 20 8 DNF

108 Mila Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2004-05-15 2 7 DNS
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Summary of round 1
100Z - 100m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:39
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 22 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.21 4:3

2 15 Nataša Perović 2006-07-18 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.41 4:5

3 126 Minja Kopunović 2006-03-08 2 AKŽ Spartak, Subotica 12.60 4:3

4 121 Tamara Prekajac 2006-04-03 3 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.67 4:5

5 12 Nikolina Jeremić 2008-06-25 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.76 4:4

6 39 Una Jovanović 2008-02-29 3 AK Banat, Zrenjanin 12.77 4:2

7 79 Dajana Đapić 2008-10-23 4 AK Ruma, Ruma 12.85 4:7

8 89 Bojana Kazanović 2005-10-02 1 AK Ruma, Ruma 12.87 4:5

9 85 Marija Mitrović 2006-08-28 4 AK Ruma, Ruma 13.08 4:2

10 136 Karolina Vučaj 2009-04-29 5 AK Vojvodina, Novi Sad 13.28 4:1

11 49 Anđela Kondić 2004-09-29 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.42 4:6

12 137 Mia Ivanović 2009-05-07 6 AK Vojvodina, Novi Sad 13.42 4:5

13 99 Dejana Turčan 2009-08-14 7 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 13.46 4:6

14 134 Jana Radović 2009-01-19 8 AK Vojvodina, Novi Sad 13.58 4:4

15 111 Miona Maksimović 2008-10-11 9 AK Srem, Sremska Mitrovica 13.82 4:8

16 81 Anđela Milovanović 2009-12-14 10 AK Ruma, Ruma 13.84 4:1

17 52 Lena Kilibarda 2009-12-28 11 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 13.91 4:1

18 26 Tamara Nježić 2009-03-06 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.98 4:7

19 70 Marina Bešlin 2006-10-28 5 AK Partizan, Kikinda 14.00 4:3

20 82 Jelena Samardžija 2009-03-20 13 AK Ruma, Ruma 14.12 4:3

21 41 Nađa Nepergaća 2006-04-21 6 AK Banat, Zrenjanin 14.16 4:6

22 19 Mia Popović 2009-07-08 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.16 4:4

23 21 Nađa Vugrinčić 2009-09-07 15 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.46 4:1

24 32 Anja Živanov 2007-06-19 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.49 4:7

25 80 Tijana Glumac 2009-05-31 16 AK Ruma, Ruma 14.64 4:6

26 34 Željana Vučetić 2007-04-29 8 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.99 4:2

27 20 Nikolina Gajić 2008-08-10 17 AK Borac sa Klise, Novi Sad 15.03 4:8

28 23 Sara Samac 2009-05-15 18 AK Borac sa Klise, Novi Sad 15.48 4:4

29 90 Angela Levai 2007-07-03 9 Srbobranski atletski klub,
Srbobran 15.65 4:8

133 Mia Tomašević 2009-04-05 19 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 4:2

135 Mina Stamenković 2009-11-04 20 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 4:8
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RESULTS
100Z - 100m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:55

Finals Final 1 of 2
Wind speed: -1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 22 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 5 12.32

2 15 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 4 12.41

3 121 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 2 6 12.51

4 39 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 2 2 12.69

5 12 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 3 7 12.76

6 79 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 4 1 12.77

7 89 Bojana Kazanović AK Ruma, Ruma 2005-10-02 1 8 13.15

126 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 3 3 DNF
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RESULTS
100Z - 100m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:58

Finals Final 2 of 2
Wind speed: -1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 85 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08-28 3 4 13.08

9 136 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 5 5 13.31

10 137 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 6 6 13.38

11 99 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 7 7 13.52

12 111 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 8 1 13.61

13 134 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 9 2 13.72

81 Anđela Milovanović AK Ruma, Ruma 2009-12-14 10 8 DNF

49 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 1 3 DNS
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RESULTS
400Z - 400m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 126 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 1 3 59.27

2 125 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 1 6 1:00.97

3 83 Tijana Milutinović AK Ruma, Ruma 2008-09-15 2 4 1:01.39

4 20 Nikolina Gajić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-08-10 3 5 1:13.43

5 55 Lara Gole AK Inđija, Inđija 2009-03-13 4 2 1:17.42

133 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 5 7 DNF

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 96 Luca Badiš SAK Senta, Senta 2006-04-10 2 5 1:01.37

7 81 Anđela Milovanović AK Ruma, Ruma 2009-12-14 4 3 1:04.10

9 88 Marija Bogdanović AK Ruma, Ruma 2006-01-29 3 1 1:04.45

13 93 Marina Kiš Srbobranski atletski klub, Srbobran 2005-10-07 3 4 1:18.64

14 34 Željana Vučetić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-29 5 6 1:21.93

135 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 8 2 DNF

150 Milica Todorović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-20 4 7 DNS

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 42 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 1 6 59.43

6 12 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 3 4 1:01.77

8 38 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 2 3 1:04.22

10 35 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 4 1 1:07.31

43 Lena Zorić AK Crvenka, Crvenka 2008-07-25 2 2 DNS

108 Mila Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2004-05-15 3 5 DNS

48 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 4 7 DNS
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Summary of round 1
400Z - 400m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:21
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 126 Minja Kopunović 2006-03-08 1 AKŽ Spartak, Subotica 59.27 3:3

2 42 Dunja Sikima 2005-12-11 1 AK Banat, Zrenjanin 59.43 3:6

3 125 Višnja Vilov 2008-07-28 1 AKŽ Spartak, Subotica 1:00.97 3:6

4 96 Luca Badiš 2006-04-10 2 SAK Senta, Senta 1:01.37 3:5

5 83 Tijana Milutinović 2008-09-15 2 AK Ruma, Ruma 1:01.39 3:4

6 12 Nikolina Jeremić 2008-06-25 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 1:01.77 3:4

7 81 Anđela Milovanović 2009-12-14 4 AK Ruma, Ruma 1:04.10 3:3

8 38 Sara Zekić 2005-11-07 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:04.22 3:3

9 88 Marija Bogdanović 2006-01-29 3 AK Ruma, Ruma 1:04.45 3:1

10 35 Nevena Ćurguz 2007-04-30 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:07.31 3:1

11 20 Nikolina Gajić 2008-08-10 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:13.43 3:5

12 55 Lara Gole 2009-03-13 6 AK Inđija, Inđija 1:17.42 3:2

13 93 Marina Kiš 2005-10-07 3 Srbobranski atletski klub,
Srbobran 1:18.64 3:4

14 34 Željana Vučetić 2007-04-29 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:21.93 3:6

133 Mia Tomašević 2009-04-05 7 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 3:7

135 Mina Stamenković 2009-11-04 8 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 3:2
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RESULTS
800Z - 800m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Lena Berkov AK Banat, Zrenjanin 2008-04-30 1 5 2:37.03

2 56 Lidija Stojanac AK Inđija, Inđija 2009-11-13 2 2 2:38.25

3 53 Una Mihajlov AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2008-09-14 3 6 2:41.36

4 138 Mia Drapšin AK Vojvodina, Novi Sad 2008-05-07 4 3 2:55.21

5 57 Nađa Pejić AK Inđija, Inđija 2009-08-19 5 4 2:58.41
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RESULTS
1500Z - 1500m Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 18:45

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 113 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 1 8 5:16.73

2 58 Tea Miščević AK Inđija, Inđija 2006-10-10 1 7 5:20.94

3 54 Ivona Grubišić AK Inđija, Inđija 2009-06-20 2 9 5:25.21

4 33 Jovana Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-26 2 5 5:37.04

5 25 Mia Galić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-01-30 3 2 5:44.47

6 112 Snežana Stracenski AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-08-12 4 3 5:48.51

7 119 Aleksandra Lukić AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-11-12 3 1 5:54.29

8 51 Tijana Nikolić AK Dinamo, Pančevo 2006-05-12 4 6 6:04.78

44 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 5 4 DNS
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RESULTS
100HZ - 100m prepone Ž (0.838) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:05
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 47 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 7 15.89

2 38 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 2 2 16.33

3 160 Milana Opačić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-01-26 3 5 16.53

4 120 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 1 16.73

5 49 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 4 4 16.95

6 36 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 2 6 17.98

7 35 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 3 3 18.02



www.opentrack.runPrinted on Sat, 24-Jun-2023 08:19:55, Europe/Belgrade Page 32

RESULTS
HJZ - vis Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:45

Place Bib Pos Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 Best Note

1 86 2 Dragana Gnjatović AK Ruma, Ruma 2007-02-05 - - - - - o o xo xxx 1.54

2 114 3 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24 - - - - xo o xxo xxo xxx 1.54

3 21 4 Nađa Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-09-07 o o o o o xxx 1.40

4 19 1 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2009-07-08 o o xo o xxx 1.35
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RESULTS
PVZ - motka Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Pos Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 Best Note

1 97 2 Virag Bacsi SAK Senta, Senta 2005-05-16 o - o o o xxx 2.40

2 139 1 Sara Savanović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-04-09 xo o xo xxx 2.20
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RESULTS
LJZ - dalj Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 66 Dunja Sedlaček AK Novi Beograd,
Beograd

2005-09
-20

x
(-0.1)

6.03
(-0.1)

x
(-0.4)

6.04
(-2.2)

r
()

6.04
(-2.2)

2 159 Milica Kanazir AK Vojvodina, Novi Sad 2005-03
-31

x
(-0.1)

x
(-0.4)

5.28
(0.2)

x
(-0.1)

5.23
(-0.2)

x
(0.1)

5.28
(+0.2)

3 22 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-10
-06

5.03
(-1.2)

x
(0.3)

5.24
(0.1)

5.03
(-1.4)

x
(-0.1)

5.01
(1.2)

5.24
(+0.1)

4 151 Teodora Đermanović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-01
-21

5.21
(-1.2)

5.17
(-0.1)

5.00
(0.2)

4.98
(0.2)

5.08
(-0.4)

5.23
(0.7)

5.23
(+0.7)

5 120 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03

5.15
(-0.6)

5.04
(0.1)

5.01
(-0.3)

-
()

-
()

5.01
(-0.7)

5.15
(-0.6)

6 47 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-10
-30

5.01
(-0.4)

4.96
(-0.4)

5.12
(-0.1)

-
()

-
()

5.02
(0.1)

5.12
(-0.1)

7 134 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-19

x
(-0.1)

x
(0.1)

4.71
(-0.3)

x
(-1.3)

5.02
(0.4)

4.90
(0.6)

5.02
(+0.4)

8 110 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10

x
(-0.6)

x
(0.3)

4.67
(-0.3)

4.60
(2.2)

x
(0.2)

x
(0.6)

4.67
(-0.3)

9 137 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05
-07

-
()

4.50
(-0.6)

4.65
(-0.9)

4.65
(-0.9)

10 139 Sara Savanović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-04
-09

4.44
(-0.1)

4.52
(-0.8)

4.30
(0.1)

4.52
(-0.8)

11 71 Mia Pastor AK Partizan, Kikinda 2007-04
-01

4.48
(0.1)

4.41
(0.3)

4.37
(0.1)

4.48
(+0.1)

12 26 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-03
-06

4.35
(-0.3)

x
(-0.2)

4.35
()

4.35
(-0.3)
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RESULTS
TJZ - troskok Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 67 Aleksandrija Mitrović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-14

13.23
(0.3)

12.85
(-0.4)

12.80
(-1.0)

13.03
(-0.4)

r
()

13.23
(+0.3)

2 158 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05
-15

11.83
(-0.6)

12.05
(0.4)

x
(-1.5)

x
(-0.1)

x
(-0.3)

12.10
(-1.3)

12.10
(-1.3)

3 88 Marija Bogdanović AK Ruma, Ruma 2006-01
-29

x
(-1.6)

10.38
(1.1)

10.52
(0.3)

10.25
(-0.9)

x
(-0.2)

x
(-0.2)

10.52
(+0.3)

4 36 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-04
-30

9.30
(-0.1)

x
(-0.3)

x
(-0.2)

x
(-0.4)

x
(-0.2)

r
()

9.30
(-0.1)
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RESULTS
SPZ - kugla Ž (4kg) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 87 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 11.15 11.10 11.44 11.60 11.19 11.31 11.60

2 103 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 11.16 x x x 11.47 x 11.47

3 70 Marina Bešlin AK Partizan, Kikinda 2006-10
-28 6.96 7.22 6.91 6.86 5.60 5.78 7.22

4 11 Tatjana Miletić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-10
-28 6.39 6.25 6.88 6.54 6.53 6.43 6.88

5 24 Milica Kovač AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-09
-04 5.36 5.91 5.70 5.82 5.82 5.93 5.93

6 23 Sara Samac AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-05
-15 5.28 5.28 5.81 5.51 5.33 5.14 5.81
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RESULTS
DTZ - disk Ž (1kg) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 103 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 37.27 x 38.06 41.41 39.90 x 41.41

2 152 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 36.03 x 37.61 35.64 35.91 38.01 38.01

3 87 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 29.62 30.79 31.05 x 32.60 32.43 32.60

4 118 Teodora Debeljački AK Srem, Sremska
Mitrovica

2006-11
-13 29.81 31.37 30.91 32.10 x 32.32 32.32

5 13 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04
-08 30.41 30.03 31.70 29.85 31.00 28.90 31.70
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RESULTS
HTZ - kladivo Ž (4kg) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 123 Mila Miljković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-03
-03 x 46.94 46.95 46.86 49.53 x 49.53

2 152 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 37.60 36.05 39.61 x x x 39.61

3 91 Đurđina Čobanov Srbobranski atletski klub,
Srbobran

2006-11
-16 x x x 34.38 x 35.76 35.76

4 92 Ivana Penčić Srbobranski atletski klub,
Srbobran

2005-08
-22 17.59 17.14 16.95 x 14.54 16.02 17.59

5 24 Milica Kovač AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-09
-04 11.41 11.34 11.45 13.67 15.69 12.41 15.69
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RESULTS
JTZ - koplje Ž (600g) U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 122 Teodora Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-08
-20 x 35.82 35.30 35.84 34.01 35.20 35.84

2 110 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10 29.70 28.48 30.47 26.90 32.00 31.33 32.00

3 82 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03
-20 20.88 26.11 22.88 29.10 24.82 29.03 29.10

4 32 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-06
-19 25.11 28.87 28.12 27.03 28.67 27.52 28.87
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RESULTS
4X1Z - 4x100 Ž U20 - 2023-06-24

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 24 Jun 2023 - START TIME: 19:20

Place Lane Bib Team Result

1 7 RUM RUM AK Ruma, Ruma
Marija Mitrović, Dajana Đapić, Tijana Milutinović, Bojana Kazanović 49.51

2 3 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica
Miona Maksimović, Katarina Škorić, Teodora Čonić, Tamara Prekajac 50.40

3 6 BKL BKL
Andrea Nojković, Nevena Ćurguz, Sara Zekić, Mina Mijatović 50.50

4 4 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad
Mina Stamenković, Jana Radović, Mia Tomašević, Mia Ivanović 50.90

5 1 BKL2 BKL2 AK Borac sa Klise, Novi Sad
Mia Popović, Nađa Vugrinčić, Tamara Nježić, Anja Živanov 54.22

2 BNZ BNZ AK Banat, Zrenjanin
Lena Berkov, Una Jovanović, Nađa Nepergaća, Dunja Sikima DNF

5 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica DNS

8 VNS2 VNS2 AK Vojvodina, Novi Sad DNS


